[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ  КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от  14.02.2011      №    56
                            с. Кичменгский Городок

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на

территории Кичменгско-Городецкого

муниципального района

     В соответствии с Федеральным законом  от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ
« Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом департамента сельского хозяйства, продовольственных ресурсов и торговли № 319 от 6.10.2010 года « О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований области схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории области» администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Кичменгско-Городецкого муниципального района  согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации района и направить в департамент сельского хозяйства, продовольственных ресурсов и торговли области для размещения на официальном  сайте Правительства области  сети в интернет.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы  района по экономике и финансам Рябеву Е. М.

По поручению Главы района

первый заместитель Главы                                                             Г.П.Труфанова